¶ Constitutio ad resignandū canonicatū et preben⁹. in ma nibus domini nostri pape simpliciter

Onstitutus venerabilis vir dñs. **N.** canonic⁹ ecclie. n. certis de cat
olis animū suū ad hoc ut asservit mouentib⁹ nō vi dolo metu fraude
nec mala machinae. s; ex eius certa pura et liberali voluntate ac ans
mo deliberato et ex eius terra scientia oīb⁹ meliorib⁹ mō via iure cā et for
ma zē et p̄ eo suos canonicarū et p̄ben⁹. q; in dicta ecclia obtinet in p̄fari. d
noſtri pape aut eiusdē et sc̄e Ro. ecclie vicecācellarij seu ordinarij loci vel al
tuius alterius ad hoc p̄tatem habētis manus p̄pure libere et simili resignā.

D 4.